CAMARA DOS DEPUTADOS

SGM - SECAP
13/09/2007 14:54:13

Conferéncia de Assinaturas

Pagina: 001

Proposicao:

REC 0090/0
Autor da Proposicdo: REGIS DE OLIVEIRA E OUTROS

Data de Apresentacac 27/08/200

Ementa:

Recorre contra a apreciacéo conclusiva da Comasao
Constituicao e Justica e de Cidadania, sobre @f®rdg Lei n°
836/2003, que disciplina o funcionamento de badeodados e
servicos de protecdo ao crédito e congéneres Bto#s0

providéncias.

Possui Assinaturas Suficiente SIM

Totais de Assinaturas

Confirmadas 075
Nao Conferem 006
Fora do Exercicio 000
Repetidas 000
llegiveis 000
Retiradas 000
Total 081

Assinaturas Confirmadas

© 0N O WN P

NNNNNNNRRRPRRPRRRERRRR
OUBNWNRPROOWOWNOOUNMWNIERO

ABELARDO CAMARINHA
ADAO PRETTO
ADEMIR CAMILO
ANDRE DE PAULA
ANSELMO DE JESUS
ANTONIO CRUZ
ANTONIO ROBERTO
ARMANDO ABILIO
AYRTON XEREZ

B. SA

CARLOS BRANDAO
CIRO PEDROSA
CLEBER VERDE
CRISTIANO MATHEUS
DAMIAO FELICIANO
DAVI ALCOLUMBRE
DJALMA BERGER
DUARTE NOGUEIRA
EDMILSON VALENTIM
EDUARDO BARBOSA
EDUARDO CUNHA
ELIENE LIMA

ELISEU PADILHA
ENIO BACCI
EUGENIO RABELO
FERNANDO DE FABINHO

PSB
PT
PDT
DEM
PT
PP
PV
PTB
DEM
PSB
PSDB
PV
PRB
PMDB
PDT
DEM
PSB
PSDB
PCdoB
PSDB
PMDB
PP
PMDB
PDT
PP
DEM

SP
RS
MG
PE
RO
MS
MG
PB
RJ
Pl
MA
MG
MA
AL
PB
AP
SC
SP
RJ
MG
RJ
MT
RS
RS
CE
BA

~

D




SGM - SECAP
13/09/2007 14:54:13

Conferéncia de Assinaturas

Pagina: 002

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

FRANK AGUIAR
GERALDO PUDIM
GERSON PERES
GONZAGA PATRIOTA
JOAO DADO

JOAO MAGALHAES

PTB
PMDB
PP
PSB
PDT
PMDB

JOSE FERNANDO APARECIDO DE OLIVE PV

JOSE SANTANA DE VASCONCELLOS

JURANDIL JUAREZ
LEANDRO VILELA
LEONARDO MONTEIRO
LEONARDO VILELA
LINCOLN PORTELA
LUCIANA GENRO

LUIZ CARLOS BUSATO
MAGELA

MANATO

MARCELO CASTRO
MARCELO ORTIZ
MARCIO FRANCA
MARCONDES GADELHA
MARCOS MEDRADO
MARCOS MONTES
MARIO HERINGER
MAURICIO QUINTELLA LESSA
MOISES AVELINO
NELSON MEURER
NELSON TRAD
OSVALDO REIS

PAES LANDIM

PAULO HENRIQUE LUSTOSA
PEDRO FERNANDES
PEDRO WILSON
POMPEO DE MATTOS
RATINHO JUNIOR
REGIS DE OLIVEIRA
RIBAMAR ALVES
RICARDO IZAR
ROBERTO SANTIAGO
RODRIGO DE CASTRO
ROMULO GOUVEIA
RUBENS OTONI
SERGIO BRITO

TATICO

VALADARES FILHO
VICENTINHO ALVES
WALDIR NEVES
WOLNEY QUEIROZ
ZEQUINHA MARINHO

PR
PMDB
PMDB
PT
PSDB
PR
PSOL
PTB
PT
PDT
PMDB
PV
PSB
PSB
PDT
DEM
PDT
PR
PMDB
PP
PMDB
PMDB
PTB
PMDB
PTB
PT
PDT
PSC
PSC
PSB
PTB
PV
PSDB
PSDB
PT
PDT
PTB
PSB
PR
PSDB
PDT
PMDB

SP
RJ
PA
PE
SP
MG
MG
MG
AP
GO
MG
GO
MG
RS
RS
DF
ES
Pl
SP
SP
PB
BA
MG
MG
AL
TO
PR
MS
TO
Pl
CE
MA
GO
RS
PR
SP
MA
SP
SP
MG
PB
GO
BA
GO
SE
TO
MS
PE
PA

~

D

)



SGM - SECAP
13/09/2007 14:54:13

Conferéncia de Assinaturas

Pagina: 003

o O WN P

Assinaturas que Nao Conferem

BONIFACIO DE ANDRADA
MAURICIO TRINDADE
ROGERIO LISBOA
SILVIO LOPES
ULDURICO PINTO
WELLINGTON ROBERTO

PSDB
PR
DEM
PSDB
PMN
PR

MG
BA
RJ

BA
PB



