CÂMARA DOS DEPUTADOS

SGM - SECAP

Conferência de Assinaturas

13/09/2007 14:54:13 Página: 001

Proposição: REC 0090/07

Autor da Proposição: REGIS DE OLIVEIRA E OUTROS

Data de Apresentação: 27/08/2007

Ementa: Recorre contra a apreciação conclusiva da Comissão de

Constituição e Justiça e de Cidadania, sobre o Projeto de Lei nº 836/2003, que disciplina o funcionamento de bancos de dados e

serviços de proteção ao crédito e congêneres e dá outras

providências.

Possui Assinaturas Suficientes: SIM

Totais de Assinaturas:

Confirmadas	075
Não Conferem	006
Fora do Exercício	000
Repetidas	000
Ilegíveis	000
Retiradas	000
Total	081

Assinaturas Confirmadas

1	ABELARDO CAMARINHA	PSB	SP
2	ADÃO PRETTO	PT	RS
3	ADEMIR CAMILO	PDT	MG
4	ANDRÉ DE PAULA	DEM	PE
5	ANSELMO DE JESUS	PT	RO
6	ANTONIO CRUZ	PP	MS
7	ANTÔNIO ROBERTO	PV	MG
8	ARMANDO ABÍLIO	PTB	PB
9	AYRTON XEREZ	DEM	RJ
10	B. SÁ	PSB	PI
11	CARLOS BRANDÃO	PSDB	MA
12	CIRO PEDROSA	PV	MG
13	CLEBER VERDE	PRB	MA
14	CRISTIANO MATHEUS	PMDB	AL
15	DAMIÃO FELICIANO	PDT	PB
16	DAVI ALCOLUMBRE	DEM	AP
17	DJALMA BERGER	PSB	SC
18	DUARTE NOGUEIRA	PSDB	SP
19	EDMILSON VALENTIM	PCdoB	RJ
20	EDUARDO BARBOSA	PSDB	MG
21	EDUARDO CUNHA	PMDB	RJ
22	ELIENE LIMA	PP	MT
23	ELISEU PADILHA	PMDB	RS
24	ENIO BACCI	PDT	RS
25	EUGÊNIO RABELO	PP	CE
26	FERNANDO DE FABINHO	DEM	ВА

Conferência de Assinaturas

13/09/2007 14:54:13 Página: 002

27	FRANK AGUIAR	PTB	SP
28	GERALDO PUDIM	PMDB	RJ
29	GERSON PERES	PP	PA
30	GONZAGA PATRIOTA	PSB	PE
31	JOÃO DADO	PDT	SP
32	JOÃO MAGALHÃES	PMDB	MG
33	JOSÉ FERNANDO APARECIDO DE OLIVE	PV	MG
34	JOSÉ SANTANA DE VASCONCELLOS	PR	MG
35	JURANDIL JUAREZ	PMDB	AP
36	LEANDRO VILELA	PMDB	GO
37	LEONARDO MONTEIRO	PT	MG
38	LEONARDO VILELA	PSDB	GO
39	LINCOLN PORTELA	PR	MG
40	LUCIANA GENRO	PSOL	RS
41	LUIZ CARLOS BUSATO	PTB	RS
42	MAGELA	PT	DF
43	MANATO	PDT	ES
44	MARCELO CASTRO	PMDB	ΡI
45	MARCELO ORTIZ	PV	SP
46	MÁRCIO FRANÇA	PSB	SP
47	MARCONDES GADELHA	PSB	PB
48	MARCOS MEDRADO	PDT	ВА
49	MARCOS MONTES	DEM	MG
50	MÁRIO HERINGER	PDT	MG
51	MAURÍCIO QUINTELLA LESSA	PR	AL
52	MOISES AVELINO	PMDB	TO
53	NELSON MEURER	PP	PR
54	NELSON TRAD	PMDB	MS
55	OSVALDO REIS	PMDB	TO
56	PAES LANDIM	PTB	ΡI
57	PAULO HENRIQUE LUSTOSA	PMDB	CE
58	PEDRO FERNANDES	PTB	MA
59	PEDRO WILSON	PT	GO
60	POMPEO DE MATTOS	PDT	RS
61	RATINHO JUNIOR	PSC	PR
62	REGIS DE OLIVEIRA	PSC	SP
63	RIBAMAR ALVES	PSB	MA
64	RICARDO IZAR	PTB	SP
65	ROBERTO SANTIAGO	PV	SP
66	RODRIGO DE CASTRO	PSDB	MG
67	RÔMULO GOUVEIA	PSDB	PB
68	RUBENS OTONI	PT	GO
69	SÉRGIO BRITO	PDT	ВА
70	TATICO	PTB	GO
71	VALADARES FILHO	PSB	SE
72	VICENTINHO ALVES	PR	TO
73	WALDIR NEVES	PSDB	MS
74	WOLNEY QUEIROZ	PDT	PΕ
75	ZEQUINHA MARINHO	PMDB	PA

SGM	- SE	Δ	P
LICHT	- 13124	$-\mathbf{A}$	

Conferência de Assinaturas

13/09/2007 14:54:13 Página: 003

Assinaturas que Não Conferem

1	BONIFÁCIO DE ANDRADA	PSDB	MG
2	MAURÍCIO TRINDADE	PR	BA
3	ROGERIO LISBOA	DEM	RJ
4	SILVIO LOPES	PSDB	RJ
5	ULDURICO PINTO	PMN	BA
6	WELLINGTON ROBERTO	PR	PB